
99 學年度會計學系碩士班推薦甄試時間表 

甄 試 日 期：98 年 12 月 12 日星期六 

口試時間及地點：10：00～15：00 寶山校區經世館 32603 教室 

碩士班推薦甄試口試時間 

請依規定時間參加口試，逾時視同放棄 

 

報到時間：09：30～10：00 寶山校區經世館六樓 32603 教室 

第一階段：10：00～12：00 自我介紹與專業能力測試 

准考證號碼 姓 名 口試入場時間 准考證號碼 姓 名 口試入場時間 

26201001 鐘謦揚 10：00 26201021 黃湘茹 11：00 

26201002 張珮華 10：00  26201022 梁道新 11：00 

26201003 蔡宛真 10：00  26201023 毛邑平 11：00 

26201004 林玟瑜 10：00  26201024 陳美如 11：00 

26201005 何淑君 10：00  26201025 康湘婷 11：00 

26201006 張家綺 10：15 26201026 吳亞芸 11：15 

26201007 高意婷 10：15  26201027 鄧瑋婷 11：15 

26201008 周聖涵 10：15  26201028 蕭僑丹 11：15 

26201009 林佩蓉 10：15  26201029 李玳逸 11：15 

26201010 陳彥廷 10：15  26201030 黃則翰 11：15 

26201011 楊博鈞 10：30 26201031 蔡欣伶 11：30 

26201012 唐琇萍 10：30  26201032 陳芋汝 11：30 

26201013 鄭凱文 10：30  26201033 王珮茹 11：30 

26201014 江岱瀞 10：30  26201034 黃隆偉 11：30 

26201015 羅德洲 10：30  26201035 黃偉哲 11：30 

26201016 許雅閔 10：45 26201036 許庭瑋 11：45 

26201017 劉書瑋 10：45  26201037 陳怡佩 11：45 

26201018 黃露嬉 10：45  26201038 謝佳純 11：45 

26201019 黃士容 10：45  26201039 蕭惟中 11：45 

26201020 黃詩瑜 10：45   

 

  



第二階段：13：30～15：00 分組面試 

准考證號碼 姓 名 組別 口試入場時間 准考證號碼 姓 名 組別 口試入場時間

26201001 鐘謦揚 第一組 13：30 26201021 黃湘茹 第五組 14：20 

26201002 張珮華 第一組  13：30  26201022 梁道新 第五組  14：20 

26201003 蔡宛真 第一組  13：30  26201023 毛邑平 第五組  14：20 

26201004 林玟瑜 第一組  13：30  26201024 陳美如 第五組  14：20 

26201005 何淑君 第一組  13：30  26201025 康湘婷 第五組  14：20 

26201006 張家綺 第二組 13：30  26201026 吳亞芸 第六組 14：20 

26201007 高意婷 第二組  13：30  26201027 鄧瑋婷 第六組  14：20 

26201008 周聖涵 第二組  13：30  26201028 蕭僑丹 第六組  14：20 

26201009 林佩蓉 第二組  13：30  26201029 李玳逸 第六組  14：20 

26201010 陳彥廷 第二組  13：30  26201030 黃則翰 第六組  14：20 

26201011 楊博鈞 第三組 13：30  26201031 蔡欣伶 第七組 14：20 

26201012 唐琇萍 第三組  13：30  26201032 陳芋汝 第七組  14：20 

26201013 鄭凱文 第三組  13：30  26201033 王珮茹 第七組  14：20 

26201014 江岱瀞 第三組  13：30  26201034 黃隆偉 第七組  14：20 

26201015 羅德洲 第三組  13：30  26201035 黃偉哲 第七組  14：20 

26201016 許雅閔 第四組 13：30  26201036 許庭瑋 第八組 14：20 

26201017 劉書瑋 第四組  13：30  26201037 陳怡佩 第八組  14：20 

26201018 黃露嬉 第四組  13：30  26201038 謝佳純 第八組  14：20 

26201019 黃士容 第四組  13：30  26201039 蕭惟中 第八組  14：20 

26201020 黃詩瑜 第四組  13：30   

◎注意事項： 

1. 考生請「準時」到試場應試，未能準時到者以棄權論；但若有不可抗拒因素，能提出證明

者，可由甄試委員會商後，在不妨礙考試公平的原則下做例外處理。 

2. 報到由本人攜帶准考證及身分證親自報到，報到地點：寶山校區經世館六樓 32603 教室。 

3. 口試休息時間為 12：00～13：30 及 14：10～14：20，備有中餐。 

4. 甄試當日考生應謹守考試規則。 

5. 本系嚴格規定，凡與考生有三等親以內關係之甄試委員均應迴避；若考生在考前考後有任

何請託行為，經本系甄試委員會認定後，即報請本招生委員會取消錄取資格。 

6. 為維護考試公平，本系辦公室除有關考試規則、時間、交通等方面的問題外，其餘與考試

有關的問題恕難答覆。 

     


